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Nr 52.
Ankom till riksdagens kansli den 22 maj 1933 kl. 5 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Majus proposition med 
förslag till förordning om ersättning för debitering 
och uppbörd av landsting smedel m. m.

Genom en den 17 februari 1933 dagtecknad proposition, nr 151, har 
Kungl. Majit under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsråds
protokollet över socialärenden föreslagit riksdagen att

dels antaga vid propositionen fogade förslag till
a) förordning om ersättning för debitering oell uppbörd av landstings- 

medel och
b) förordning örn debitering och uppbörd av tingshusmedel;
dels och i övrigt bifalla de förslag, om vilkas avlåtande till riksdagen före

dragande departementschefen hemställt.
Propositionen har hänvisats till lagutskott och behandlats av första lag

utskottet såvitt angår det under b) omförmälda förslaget; i övrigt har pro
positionen hänvisats till konstitutionsutskottet och statsutskottet.

Det av första lagutskottet behandlade förslaget är av följande lydelse:

Förslag-
tm

förordning om debitering och uppbörd av tingshusmedel.

Härigenom förordnas som följer:
På därom framställd begäran ombesörjer länsstyrelsen, att av tingshus* 

byggnadsskyldige till uttaxering beslutade medel debiteras och indrivas i 
sammanhang med kronoskatterna.

Uppgift å det till uttaxering beslutade beloppet skall senast före den 
1 september vara länsstyrelsen tillhanda.

Ersättning för debiteringen skall utgå till debiteringsförrättaren med 
tre procent å det belopp, som varje år debiterats. Ersättning för uppbörden 
skall utgå till statsverket med två procent å samma belopp.

Beträffande de skäl, som ligga till grund för förslaget, får utskottet hän
visa till propositionen.

För närvarande saknas bestämmelser angående den ersättning, som må utgå 
för debitering och uppbörd av tingshusmedel, och av propositionen framgår, 
att den praxis, som härutinnan tillämpats, varit mycket skiftande. Genom 
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Utskottet.

2 Första lagutskottets utlåtande Nr Ö2.

förevarande förslag avses att genomföra enhetliga regler angående provision 
för debitering och uppbörd av tingshusmedel, när debiteringen och uppbörden 
av desamma på därom framställd begäran skall ske i sammanhang med 
kronoskatterna.

Utskottet har vid granskning av förslaget icke funnit anledning till er
inran mot detsamma och får alltså hemställa,

att förevarande proposition, i vad densamma hänvisats till 
lagutskott, måtte av riksdagen bifallas.

Stockholm den 22 maj 1933.

På första lagutskottets vägnar:

A. ÅKERMAN.

Vid detta ärendes behandling ha närvarit:

från första kammaren: herrar Åkerman, Anderson i Hägelåkra, Klefbeck 
Larson i Lerdala, Svenson i Eskhult, Bissmark, Wagnsson och Forssell;

från andra kammaren: herrar Hedlund i Östersund och K. A. Westman, 
fru Ostlund, herrar Olsson i Rimforsa och Johanson i Huskvarna, fröken Wellin samt 
herrar Rosander och Johnsson i Kalmar.

Stockholm 1933. K. L. Beckmans Boktr.


